

**Název: Bezbariérová úprava chodníku Březinova cesta č.11**

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1.	91973-5112	Řezání stávajícího živič.krytu tl.100mm	m	3,4	68,1	231,54		
2.	91973-5113	Řezání stávajícího živič.krytu tl.150mm	m	12,4	104,0	1289,60		
3.	11310-7141	Odstranění krytů živičných do tl.50mm	m2	10,8	78,80	851,04	0,098	1,058
4.	11310-7142	Odstranění krytů živičných do tl.100mm	m2	2,5	148,00	367,04	0,181	
5.	11310-6123	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	m2	11,6	44,70	518,52		
6.	11310-7122	Odstranění podkladů z kam.drc.tl.do 150mm	m2	22,4	249,00	5577,60	0,235	5,264
7.	11320-2111	Vytrhání obrub silničních	m	12,4	47,70	591,48	0,205	2,542
8.	11310-7030	Odstranění podkladu z bet.tl.100mm	m2	4,3	670,00	2907,80	0,189	0,820
9.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	9,7	41,50	401,91		
10.	99722-1559	Za další km	t	87,2	10,00	871,62		
11.	99722-1815	Poplatek za uložení naskládce	t	18,5	200,00	3709,81		

**Bourání celkem**

**17 317,96 Kč**

**Komunikace**

12.	91613-1213	Osazení silničního obrubníku bet.do lože z bet.	m	12,4	212,00	2628,80	0,1554	1,927
13.	Specifikace	Obrubník silniční betonový	m	8,4	110,00	924,00		
14.	Specifikace	Obrubník silniční betonový - náběhový	m	4,0	304,00	1216,00		
15.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,4	2490,00	1080,66	2,2563	0,979
16.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm	m2	22,4	107,00	2396,80	0,2799	6,271
17.	59621-1120	Kladení betonové zámkové dl.tl. 60mm	m2	22,4	274,00	6137,60	0,0843	1,887
18.	97905-1121	Očištění vybourané zámkové dl.	m2	17,7	70,00	1239,70		
19.	Specifikace	Betonová zámková dl.pro nevidomé	m2	6,3	482,00	3036,60		
20.	57234-0112	Vyspravení krytu asfalt.bet.tl.70mm	m2	2,5	604,00	1497,92	0,2075	0,514

**Komunikace celkem**

**20 158,08 Kč**

**Přesun hmot**

21.	99822-9112	Přesun hmot	t	11,6	272,00	3149,36		
-----	------------	-------------	---	------	--------	---------	--	--

**Přesun hmot celkem**

**3 149,36 Kč**

**CELKEM**

**40 625,41 Kč**

**DPH**

% 21,0

**8 531,34 Kč**

**Celkem vč. DPH**

**49 156,75 Kč**